МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

07.02.2025 № 132

г. Красноярск

О внесении изменений в приказ от
30.07.2024 №773 "Об
установлении платы за
проживание в общежитиях
Университета для обучающихся"

В  связи  с  изменениями,  внесенными  в  нормативно-правовые  акты  г.
Красноярска,  в  области  регулирования  тарифов  на  жилищно-коммунальные
услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  в  приказ  от  30.07.2024  №773  "Об  установлении  платы  за
проживание  в  общежитиях  Университета  для  обучающихся"  следующие
изменения:
1.1.  Приложение  №1  изложить  в  редакции  Приложения  №1  к  настоящему
приказу;
1.2.  Приложение  №2  изложить  в  редакции  Приложения  №2  к  настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3.  Управлению экономики, финансов и бухгалтерского учета производить
расчет платы за коммунальные услуги в соответствии с настоящим приказом.

4.  Проректору  по  молодежной  политике  и  социально-воспитательной
работе Куликовой А.М. организовать работу по доведению настоящего приказа до
сведения проживающих в общежитиях Университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления экономики, финансов и бухгалтерского учета - главного бухгалтера
Резвицкую Т.И.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0034989-d0cb45890f07be42629b8c3a881ce94d

Проект приказа представляет:
Управление экономики, финансов и
бухгалтерского учета, заместитель
начальника управления экономики,
финансов и бухгалтерского учета-
главного бухгалтера-начальник
финансово-экономического отдела ________    27.12.2024 О.П. Крючкова

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, проректор по
молодежной политике и
социально-воспитательной работе

8D087
30.01.2025 17:54:42 А.М. Куликова

Управление экономики, финансов
и бухгалтерского учета, начальник
управления экономики, финансов и
бухгалтерского учета-главный
бухгалтер

97151
29.01.2025 16:23:43 Т.И. Резвицкая

Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
30.01.2025 14:06:17 Е.А. Прокушева

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
28.01.2025 21:30:39 Т.Г. Окунева

Уведомление  о  регистрации:  Ефименко  Елена  Вячеславовна,  Хмельницкая  Наталья  Дмитриевна,
Непомнящая Варвара Петровна, Крючкова Оксана Петровна, Новоковская Елена Юрьевна

0034989-d0cb45890f07be42629b8c3a881ce94d